๒๓ ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ตอน ๒ กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๑๒+๖๐๐ - กม.๑๖+๐๖๐ LT. , RT. จำนวน ๑ แห่ง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้าง ๒๐๐๘

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ศุภชัย ศรีโยธี

(นายศุภชัย ศรีโยธี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)